



Tlf.: +45 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR no. 20 22 26 70

CREATE IT REAL APS

GØTTRUPVEJ 66, 9220 AALBORG ØST

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2019**
*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 7 June 2019*

Jeremie Pierre Gay

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 31 94 41 55
CVR NO. 31 94 41 55

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-20

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Create It Real ApS
Gøttrupvej 66
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 31 94 41 55
CVR No.:
Stiftet: 23. januar 2009
Established: 23 January 2009
Hjemsted: Aalborg
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Jens Uggerhøj, formand
chairman
Jeremie Pierre Gay
Stig Poulsen
Finn Halken
Niels Appel

Direktion
Board of Executives

Jeremie Pierre Gay

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg

Pengeinstitut
Bank

Danske Bank
Prinsensgade 11
9000 Aalborg

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Create It Real ApS.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Create It Real ApS for the financial year 1 January - 31 December 2018.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2018 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Aalborg, den 7. juni 2019
Aalborg, 7 June 2019

Direktion:
Board of Executives

Jeremie Pierre Gay

Bestyrelse:
Board of Directors

Jens Uggerhøj
Formand
Chairman

Jeremie Pierre Gay

Stig Poulsen

Finn Halken

Niels Appel

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af 3D-printere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.819 tkr. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget kapitalforhøjelse med nominelt 66 tkr. Kapitalforhøjelsen blev gennemført med en overkurs på 9.934 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise research and development of 3D-printing.

Development in activities and financial position

The result for the year represents a loss of DKK ('000) 3,819. The management does not consider the result for the year to be satisfactory.

During the financial year, a capital increase of DKK ('000) 66 nominal value has been made. The capital increase was carried out with a premium of DKK ('000) 9,934.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK
BRUTTOTAB.....		-942.556	1.440.771
<i>GROSS LOSS</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-3.910.455	-726.787
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-45.774	-3.166
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		-4.898.785	710.818
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	1.160	692
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-2.130	-3.775
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		-4.899.755	707.735
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	1.080.581	-155.779
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		-3.819.174	551.956
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Overført resultat.....		-3.819.174	551.956
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		-3.819.174	551.956
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger..... <i>Development projects in progress and prepayments</i>		1.656.900	868.400
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets</i>	4	1.656.900	868.400
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		37.700	0
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	5	37.700	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		153.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	6	153.000	8.000
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		1.847.600	876.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		18.683	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		91.942	48.638
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		586.054	43.287
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		985.117	112.932
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		537.814	35.269
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		36.458	56.266
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		2.256.068	296.392
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		4.298.236	688.340
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		6.554.304	984.732
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		8.401.904	1.861.132

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		197.289	131.500
Reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Provision for development costs</i>		1.292.382	677.352
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		5.168.400	-331.535
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	7	6.658.071	477.317
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		931.522	1.019.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		65.030	28.000
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		747.281	335.819
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		1.743.833	1.383.815
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		1.743.833	1.383.815
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		8.401.904	1.861.132
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 8		

NOTER
NOTES

	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> 11 (2017: 5)			
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	3.738.907	625.820	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	36.000	36.000	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	67.448	34.327	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	68.100	30.640	
	3.910.455	726.787	
I løn og gager er modregnet aktiverede lønninger på samlet 788.500 kr. (868.400 kr.) <i>Capitalised salaries of 788.500 dkk (868,400 dkk) is calculated against wages and salaries.</i>			
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Interest income from subsidiaries</i>	1.160	692	
	1.160	692	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	-537.814	-35.269	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-542.767	191.048	
	-1.080.581	155.779	

NOTER
NOTES

Note

Immaterielle anlægsaktiver

4

Intangible fixed assets

	Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger <i>Development projects in progress and prepayments</i>
Kostpris 1. januar 2018.....	868.400
<i>Cost at 1 January 2018</i>	
Tilgang.....	788.500
<i>Additions</i>	
Kostpris 31. december 2018.....	1.656.900
<i>Cost at 31 December 2018</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	1.656.900
<i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af 3D print løsninger. Udviklingen forløber planmæssigt og forventes at være færdiggjort i begyndelsen af 2020. Der er store forventninger til anvendelse af løsningerne.

The company's development projects is related to the development of 3D print solutions. The development is proceeding according to plan and is expected to be completed in the beginning of 2020. There are high expectations for use of the solutions.

Materielle anlægsaktiver

5

Tangible fixed assets

	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Tilgang.....	39.000
<i>Additions</i>	
Kostpris 31. december 2018.....	39.000
<i>Cost at 31 December 2018</i>	
Årets afskrivninger	1.300
<i>Depreciation for the year</i>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	1.300
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2018</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	37.700
<i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver
Fixed asset investments

6

	Lejededesitum og andre tilgode- havender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2018..... <i>Cost at 1 January 2018</i>	8.000
Tilgang..... <i>Additions</i>	153.000
Afgang..... <i>Disposals</i>	-8.000
Kostpris 31. december 2018..... <i>Cost at 31 December 2018</i>	153.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... <i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	153.000

Egenkapital
Equity

7

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Provision for development costs</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018..... <i>Equity at 1 January 2018</i>	131.500	0	677.352	-331.535	477.317
Kapitalforhøjelse..... <i>Capital increase</i>	65.789	9.934.139			9.999.928
Overførsel til/fra andre poster. <i>Transfers to/from other items</i>		-9.934.139		9.934.139	
Forslag til resultatdisponering.. <i>Proposed distribution of profit</i>				-3.819.174	-3.819.174
Overført til reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Carried forward to provision for development costs</i>			615.030	-615.030	
Egenkapital 31. december 2018..... <i>Equity at 31 December 2018</i>	197.289	0	1.292.382	5.168.400	6.658.071

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**
*Contingencies etc.***8**

	2018	2017
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Huslejeforpligtelser.....	816.000	0
<i>Rental commitments</i>		

Hæftelse i sambeskatningen*Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Create It Real Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Create It Real Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation.
